
W piątek 15 listopada br. w Hali Widowiskowo-Sportowej w Kamieniu Pomorskim rozegrane zostały
Mistrzostwa Regionu "B" w Drużynowym Tenisie Stołowym Dziewcząt i Chłopców w ramach Licealiady
2024/2025. W zawodach uczestniczyły następujące szkoły: Zespół Szkół Nr 1 w Goleniowie, Zespół Szkół
im. Czesława Miłosza w Gryficach, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława
Chrobrego w Gryficach, Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim,
Zespół Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu, I Liceum Ogólnokształcące
Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu, Liceum Ogólnokształcące im. ppor. Emilii Gierczak w
Nowogardzie, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu oraz I
Liceum Społeczne Fundacji Logos w Świnoujściu.

Cieszę się, iż po raz kolejny Powiat Kamieński był gospodarzem Mistrzostw Regionu "B" w Drużynowym
Tenisie Stołowym. Świadczy to tylko o tym, iż posiadamy bardzo dobre zaplecze, a także jesteśmy dobrymi
organizatorami. Za co w tym miejscu chciałbym podziękować pani Małgorzacie Kołodziejczyk oraz
zawodnikom Uczniowskiego Klubu Sportowego Herkules w Kamieniu Pomorskim. Teraz pozostało nam
czekać na decyzję Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Szczecinie, czy zostanie przyznana
Powiatowi Kamieńskiego możliwość organizacji Finału Wojewódzkiego w Drużynowym Tenisie Stołowym -
powiedział Marek Szymański, Powiatowy Koordynator Imprez Sportowych w Kamieniu
Pomorskim.

Pełne wyniki:
Kategoria Dziewcząt:

Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim - Zespół Szkół im.
Czesława Miłosza w Gryficach 3 : 0
Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu - Liceum
Ogólnokształcące im. ppor. Emilii Gierczak w Nowogardzie 3 : 0
Zespół Szkół im. Czesława Miłosza w Gryficach - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi
im. Mieszka I w Świnoujściu 3 : 0
I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu - Liceum
Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim 0 : 3
Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu - I Liceum
Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu 3 : 0
Liceum Ogólnokształcące im. ppor. Emilii Gierczak w Nowogardzie - Zespół Szkół im. Czesława Miłosza
w Gryficach 0 : 3
I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu - Liceum
Ogólnokształcące im. ppor. Emilii Gierczak w Nowogardzie 3 : 2
Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim - Liceum
Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu 3 : 1
Liceum Ogólnokształcące im. ppor. Emilii Gierczak w Nowogardzie - Liceum Ogólnokształcące im.
Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim 0 : 3
Zespół Szkół im. Czesława Miłosza w Gryficach - I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Mikołaja
Kopernika w Kołobrzegu 0 : 3

Klasyfikacja końcowa:
I miejsce – Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim
II miejsce - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu
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III miejsce – I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu
IV miejsce - Liceum Ogólnokształcące im. ppor. Emilii Gierczak w Nowogardzie
V miejsce - Zespół Szkół im. Czesława Miłosza w Gryficach

Kategoria Chłopców:

Zespół Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu - I Liceum Społeczne Fundacji
Logos w Świnoujściu 3 : 0
Zespół Szkół Nr 1 w Goleniowie - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława
Chrobrego w Gryficach 1 : 3
Zespół Szkół Nr 1 w Goleniowie - I Liceum Społeczne Fundacji Logos w Świnoujściu 3 : 2
Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach - Zespół
Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu 3 : 1
I Liceum Społeczne Fundacji Logos w Świnoujściu - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami
Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach 0 : 3
Zespół Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu - Zespół Szkół Nr 1 w
Goleniowie 3 : 0

Klasyfikacja końcowa:
I miejsce – Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach
II miejsce - Zespół Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu
III miejsce - Zespół Szkół Nr 1 w Goleniowie
 IV miejsce – I Liceum Społeczne Fundacji Logos w Świnoujściu
 
Wszystkie zespoły z rąk pana Marka Szymańskiego, Powiatowego Koordynatora Imprez Sportowych w
Kamieniu Pomorskim otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz puchary ufundowane przez Starostwo Powiatowe
w Kamieniu Pomorskim.
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